Estado do Rio Grande do Sul

             PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSO DO SOBRADO

CNPJ: 94.577.616/001-73 – Rua Rodolfo Antonio Bruckner, 445

CEP 96.685-000 – Passo do Sobrado – RS – Fone/Fax (51) 3730-1077

- EDITAL Nº. 277/2022 –

CONVOCA CANDIDATOS PARA SORTEIO PÚBLICO DE DESEMPATE DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº. 249/2022 PARA A FUNÇÃO DE VISITADOR DO
PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA MELHOR – PIM.

EDGAR THIESEN, PREFEITO MUNICIPAL DE PASSO DO SOBRADO, ESTADO DO RIO

GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e, de conformidade com o Edital Nº. 249/2022.

Art. 1º. CONVOCA os candidatos abaixo nominados a comparecerem no dia 09 DE

SETEMBRO DE 2022, sexta-feira, às 08h15min, junto ao Departamento de Assistência

Social/CRAS, neste Município de Passo do Sobrado/RS, para a realização de SORTEIO

PÚBLICO de desempate, nos termos do Edital Nº. 249/2022, definindo-se, assim, a ordem de
classificação do certame.

I - Função de: VISITADOR DO PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA MELHOR–PIM/30horas:

Nº. Inscrição

Candidato

Pontuação

Classificação

Provisória

004/2022 MARLISE S. DA SILVA SANTELMO 15 2º Lugar

005/2022 ANA CLAUDIA Z. PEREIRA 15 2º Lugar

            Passo do Sobrado, 08 de setembro de 2022.

                                        EDGAR THIESEN

                                     Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

JOÃO ALTAIR KROTH
Secretário Municipal de Administração/Ass.Jurídicos.